Właściciele przeto zastawów, zalegających w opłacie prowizji, aby je zabezpieczyć od sprzedaży, winni się zgłaszać do Kantoru Banku po wykupno, lub uzyskanie dalszej prolongacji, mianowicie co do wyrobów złotych i srebrnych, niestrzymających przepisanej próby, podług § 29 *Najwyższej* zatwierdzonej pod dniem 10 (22) Kwietnia 1851 r. ustawy, o zaprowadzeniu probierni, najpóźniej do 8 (20) Maja r. b., gdyż od tej daty, podobne wyroby odsyłane będą do Mennicy, dla wypróbowania ich i oocowania lub przepięcia i zamienienia na gotowiznę. Wszelkie inne zastawy kosztowności, prolongowane być mogą do d. 12 (24) Maja r.

Kamińskiego Obrócy Sądowego, a w Warszawie w Handlu Winnym Wł. Ludwika Sommer, przy ulicy Długiej Nr 580.

Młyn słodowiec, na sposób amerykański zbudowany, w Okr. Warszawskim pod Marymontem położony, sprzedany zostanie z wszelkimi do niego należącymi zabudowaniami, w Tryb. Cyw. w Warsz. Wydz. III d. 17 (29) Marca 1860 r. o godz. 10ej rano. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 10,000. Vadjum Rs. 2,000. Zbiór objaśnień i warunki przejrzeć można w Warszawie Wydz. III Tryb. i u Andrzeja Brzezińskiego Adwokata przy ulicy Podwale Nr 497 C.

Jest do sprzedania **Kłacz** pięcioletnia, dobrze pod wierzch ujeżdżona, rasy angielskiej, maści gniadej.

Bliższa wiadomość u Właściciela domu, przy ulicy Nowolipie pod Nr 2475.

W dniu 15 (27) b. m. o godzinie 4ej z południa, w gmachu Szpitala Śtej Trójcy, w Plocku, odbywać się będzie głośna licytacja, na wydzierżawienie 12-letnie, poczynając od 20 Maja (1 Czerwca) 1860 r., **DOBRY WILCZOGÓRA** w Powiecie Mławskim, o milę od miasta Sierpca położonych. Vadium Rs. 407 kop: 50; licytacja rozpocznie się od summy Rs. 815. Inne warunki są do przejrzienia w Kancelarji Szpitala.

W Dobrach **KOMORÓW** dwie mile od Warszawy odległych, **jest do wydzierżawienia**